Catalogue E-Bike E-MTB Trail %g

XTF 1.6
Carbon
Sport
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Couleur: lime
Fiches techniques
[T Carbon, sizes: S- M- L - XL < Sramsx,12V,11-50
Brose S-Mag 36 | % . .
90Nm ’ [
@ Torque/Coppia: 90 Nm - |@ Sram G2 RS 4 Piston disc brake
[mm¥ Fantic, Lithium lon, 36 Volt, 720Wh % Rodi READY?27 - 29"
o] _ - . .
n RockShox Lyrik Select 160mm Pirelli Scorpion ProWall Trail
03\\\0 RockShox Deluxe Select+ ~&= Selle Italia X Bow Superflow

(*)FANTIC MOTOR se réserve le droit de modifier les caractéristiques techniques énumérées, sans aucune obligation de préavis.
Toutes les images sont incluses a des fins d'illustration. Les produits sont susceptibles d'étre modifiés.
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Catalogue E-Bike

Fiches techniques

XTF 1.6
Carbon
Sport

a

Moteur

Batterie

Display

Cadre & Tailles
Fourche (**)
Amortisseur
Dérailleur avant
Bielle

Dérailleur arriére
Levier de vitesse
Cassette

Chaine

Freins avant
Freins arriére
Disque avant
Disque arriére
Pneus avant
Pneus arriére
Jantes & Rayons
Guidon

Potence

Tige de selle
Selle

Annotation

Brose S-Mag 36, Torque/Coppia: 90 Nm

Fantic, Lithium lon, 36 Volt, 720Wh

Brose All Round

Carbon, sizes: S-M-L-XL
RockShox Lyrik Select 160mm
RockShox Deluxe Select+
Sram 34t

FSA

Sram GX Eagle

Sram NX

Sram SX, 12V, 11-50

Sram SX

Sram G2 RS 4 Piston disc brake
Sram G2 RS 4 Piston disc brake
Braking S3 Batfly, 203mm - 6Hole

Braking S3 Batfly, 180mm - 6Hole

A3

B1

B2

B3

c2

Pirelli Scorpion Prowall Trail -M- 29"x 2.4

Pirelli Scorpion Prowall Trail -R- 29"x 2.4

Rodi READY27 - 29"

ca

FSA 760mm- @31,8 - Rise 16mm - Sweep 6°

FSA 60mm- @31,8 - Rise +6°
Switch SW @ 30.9
Selle Italia X Bow Superflow

(*)

(**) Alternative fork / forcella alternativa Suntour Durolux 36

D1

Mesures

390

73

575

156

419

608,0

100

568

66

1188

456

362,5

430

73

596

158

438

615,1

105

568

66,5

1204

456

362,5

469

73

628

162

466

628,9

120

568

66,5

1238

456

362,5

20
23

XL

510

73

655

167

488

645,5

135

568

67

1260

456

362,5

(*)FANTIC MOTOR se réserve le droit de modifier les caractéristiques techniques énumérées, sans aucune obligation de préavis.
Toutes les images sont incluses a des fins d'illustration. Les produits sont susceptibles d'étre modifiés.
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nous concevons,
realisons et
assemblons

des veélos
electriques

a haute
performance.

Via Tarantelli, 7
31030 Dosson di Casier (TV) Italy
in nticmotor.it




